СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2013 №МЦА-03-73

Об итогах публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно                «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве за 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 1998 года                       №145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Царицыно, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Царицыно в городе Москве, Порядком организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Царицыно в городе Москве,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению информацию, представленную  руководителем аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно Алпеевой В.Д.  о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве за 2012 год» (приложение).
2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно Алпеевой В.Д опубликовать настоящее решение и результаты  публичных слушаний в газете «Царицынский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.
Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального округа  Царицыно                                        О.И. Харченко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 20 июня 2013 года № МЦА-03-73

Результаты публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов муниципального округа Царицыно
«Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве за 2012 год»

	Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 16.05.2013 № МЦА-03-44                             «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве за 2012 год»

Дата проведения публичных слушаний: 18 июня  2013 года.
Место проведения публичных слушаний: 115516, г. Москва, ул. Веселая, дом 31,  кабинет № 202 (зал совещаний) в помещении управы района Царицыно.
Количество участников:  16 человек.
Количество поступивших предложений жителей:
- одно:
1. опубликовать график разноски газеты «Царицынский вестник»,
2. разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет реестр договоров и контрактов до 100,0.
Выводы и рекомендации рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве за 2012 год».
          1. Поддержать решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 16.05.2013 № МЦА-03-43 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве за 2012 год»   в целом.
2. Направить результаты публичных слушаний, одобренные участниками публичных слушаний, и протокол публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Царицыно.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете   «Царицынский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Руководитель рабочей группы                                                      В.С. Козлов
Секретарь рабочей группы                                                           Е.В. Сафина